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NJOFTIM PER REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN E DREJTPERDREJTE

NE TRUPEN E NEPUNESVE CIVILE
TE NIVELIT TE LARTE DREJTUES (TND)

Né zbatim té Kreut IV dhe Kreut V, té Vendimit nr. 118, daté 05.03.2014 té Késhillit té
Ministrave, i ndryshuar, Departamenti i Administratés Publike, né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve pér pérmbushjen e kritereve specifike té shpallura né shpalljen pér
konkurrim pér Trupén e Népunésve Civilé té Nivelit té Larté Drejtues (TND), njofton se
kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar né fazén e dyté té konkurrimit jané:

1. Aketa Marku

2. Alban Mésonjesi
3. Alkida Llaka

4. Ambra Hyskaj

5. Ami Carcani

6. Andrea Shllaku
7. Anisa Gjondedaj
8. Anisa Pollo

9. Anora Topi

10. Ardian Islami
11. Ardit Gabili

12. Ardita Kongjonaj
13. Ardita Kugi

14. Arjana Dyrmishi
15. Arsiola Dyrmishi
16. Benida Kraja

17. Bledar Aliaj

18. Blendis Kapllani
19. Denisa Megi

20. Edmond Ahmeti
21. Eglantina Bardhi
22. Elona Bano

23. Elton Hoxhaj



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Emiliano Gjika
Entel Agolli
Eranda Selmanaj
Erilinda Lala
Etugert Llazi

Eva Bica

Fatjon Saliu
Florian Hoxha
Geisa Greca Kérluku
Geron |brahimi
Iris Ago

Jona Suli

Julja Mata

Lek Tushaj

Linda Pustina
Maria Solis Kapedani
Mariglen Sinani
Marinela Ndria
Marjeta Pérlala
Metin Barxhaj
Mirion Theodhosi
Oltion Pupi
Orges Gjyzeli
Parid Sinella
Rudina Luka
Tauland Allka
Tomor Harizi
Valbona Ibrahimi
Vilma Guri

Xheni Beqaj
Xhona Mera
Zhani Cakulli

Departamenti Administrates Publike

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 24.10.2025. Pér orén dhe vendin e tesimit me

shkrim do té njoftoheni né vijim.

Pas zhvillimit té testimit me shkrim, kandidatét do té njoftohen népérmjet adresés sé email-it,

né lidhje me datén dhe orén e zhvillimit té intervistés sé strukturuar me gojé.

Fage 2



